
2021年 11月吉日 

お取引先各位  

名東ケミカルエンジニアリング株式会社 

                                  本社 業務部 

TEL・052-218-6023 FAX・052-218-6339 

 

 

年末年始休業及び出荷体制のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社本社業務部では下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。

それに伴い出荷体制のご案内を致します。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・本社業務部休業期間  2021年 12月 28日（火）～ 2022年 1月 5日（水） 

＊弊社三河支店に関しましては本社業務部とは休業日が異なりますのでご確認ください。 

 

  ＊業務開始 2022年 1月 6日（木） 

 

・出荷体制について 

年内出荷受付 2021年 12月 24日（金）午前 11時受付分 

          2021 年 12 月 24 日（金）出荷 

 

2021年 12月 24日（金）午前 11時以降受付分 

              2022 年 1 月 11 日（火）出荷 

＊遠方への発送はあらかじめご連絡下さい。 

＊年末及び年始につきましては荷物が大変混み合うおそれがあります。 

遅延が予想されますのでお早めのご対処を宜しくお願いします。 

  

通常受付  2022年 1月 11日（火） 

 

なお、ご不明な点等ございましたら弊社本社業務部までお問い合わせください。 

以上 


